

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3267427
Descrizione Ordine	Noleggio multifunzione.
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z0F1BDB33B
CUP	non inserito
Bando	Apparecchiature Multifunzione 25 - noleggio
Categoria(Lotto)	Lotto 1 - Multifunzione A3 monocromatiche per gruppi di medie e grandi dimensioni
Data Creazione Ordine	04/11/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE > DIPARTIMENTO DELLE FINANZE > -CONSIGLIO DI PRESIDENZA DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA
Codice Fiscale Ente	96402080582
Nome Ufficio	CONSIGLIO DI PRESIDENZA DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA
Indirizzo Ufficio	VIA SOLFERINO 15, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	0693835621/064440729
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	GIPSFO
Punto Ordinante	DANIELA LUCINI / CF: LCNDNL58D45H501V
Email Punto Ordinante	DANIELA.LUCINI@FINANZE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	96402080582
Ordine istruito da	RENATO MELIA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	OLIVETTI
Partita IVA Impresa	02298700010
Codice Fiscale Impresa	02298700010
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS, 77 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0651818179/0651818109
PEC Registro Imprese	ADMINPEC@OLIVETTI.TELECOMPOST.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02298700010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4505474
INPS: Matricola aziendale	8120115769
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	07923143/77
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DR.PIEMONTE.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Fotocopiatrici e Multifunzione (noleggio)

Acquisti verdi: SI - Alimentatore automatico originali per fronte retro (75 g/mq) [numero fogli]: 100 - Altri supporti: Lucidi, carta riciclata anche al 100% - Anno di introduzione in italia: 2013 - Bypass (75 g/mq) [numero fogli]: 150 - Canone trimestrale di noleggio unitario (€): 254,80 - Canone trimestrale di noleggio (€): 254,80 - Caratteristiche funzione scanner: Scanner di rete, scan to email, scan to folder, scanner monocromatico 55 ipm; formato file: tiff, pdf, jpg - Caratteristiche funzione stampante: Emulazione PCL5E e PCL6 - Codice articolo convenzione: 25L136M - Codice articolo produttore: B3200 - Codice di accesso per diversi utenti per l'utilizzo delle apparecchiature: SI - Condizioni di fornitura: Canone trimestrale - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Copie b/n incluse nel canone [stampe/trimestre]: 39000 - Costo copia b/n eccedente (€): 0,00266 - Descrizione tecnica: Multifunzione A3 monocromatica per gruppi di medie e grandi dimensioni; 36 mesi; Produttività: media. Il prezzo in vetrina è il canone trimestrale unitario. - Durata noleggio [mesi]: 36 - Fascicolazione elettronica: SI - Formati minimo e massimo carta originali, copie e stampe: Da A5 a A3 - Funzione scanner: SI - Funzione stampante: SI - Hard disk o altri dispositivi di memoria di massa [gb]: 160 - Interfacce: Ethernet 10 base-T 100base -TX - Marca: Olivetti - Modello: d-copia 5500MF Plus - Numero cassette forniti (in linea): 4 - Prezzo per unità di prodotto: 254,80 - Produttività: media - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ram complessiva [mb]: 2048 - Sistema operativo supportato: Windows 7, Windows 8, Linux, UNIX, MAC OS - Tipo contratto: Noleggio - Totale carta alimentata da cassette (75 g/mq) [numero fogli]: 4000 - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Velocità di copiatura, stampa e scansione (a4 - 600x600 - solo fronte) [ppm]: 55 - Volumi trimestrali massimi [numero fogli]: 100000 - [gpp] certificazione energetica: Energy Star for imaging equipment version 2.0 - [gpp] funzionalità fronte-retro: SI

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' 25L136M '

Canone trimestrale finitura (€): 28,30 - Caratteristiche dispositivo opzionale: angolare e doppia con pinzatura in linea, capacità totale pinzatura di 50 fogli A4 75 g/mq - Codice articolo convenzione: 25L136F-M - Codice articolo convenzione collegato: 25L136M - Descrizione tecnica: angolare e doppia con pinzatura in linea, capacità totale pinzatura di 50 fogli A4 75 g/mq; 36 mesi. Il prezzo in vetrina è il canone trimestrale unitario. - Durata noleggio [mesi]: 36 - Marca: Olivetti - Nome commerciale: Finitura con pinzatura - Prezzo per unità di prodotto: 28,30 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' 25L136M '

Canone trimestrale cassetto aggiuntivo (€): 20,60 - Caratteristiche dispositivo opzionale: 3000 fogli A4 75 g/mq - Codice articolo convenzione: 25L136C-M - Codice articolo convenzione collegato: 25L136M - Descrizione tecnica: 3000 fogli A4 75 g/mq; 36 mesi. Il prezzo in vetrina è il canone trimestrale unitario. - Durata noleggio [mesi]: 36 - Marca: Olivetti - Nome commerciale: Cassetto aggiuntivo - Prezzo per unità di prodotto: 20,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Noleggio - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	d-copia 5500MF Plus	254,80	1 (Pezzo) 12.00(Numero trimestri)	3057,60 €	22,00

1opzione	Finitura con pinzatura	28.3	1 (Pezzo) 12.00(Numero trimestri)	339.6 €	22
2opzione	Cassetto aggiuntivo	20.6	1 (Pezzo) 12.00(Numero trimestri)	247.2 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3644,40
IVA €	801,77
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4446,17

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SOLFERINO 15 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SOLFERINO 15 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	CONSIGLIO DI PRESIDENZA DELLA GIUSTIZIA TRIBUTARIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	96402080582
Partita IVA da Fatturare	96402080582
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE